
Dziennik Ustaw Nr 120 — 7131 — Poz. 1286 i 1287

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 5 stycznia 1995 r.
o dop∏atach do oprocentowania niektórych kredytów
bankowych (Dz. U. Nr 13, poz. 60 i Nr 83, poz. 418,
z 1996 r. Nr 152, poz. 719, z 1997 r. Nr 80, poz. 504,
Nr 107, poz. 690, Nr 121, poz. 770 i Nr 158, poz. 1044
oraz z 1999 r. Nr 27, poz. 243, Nr 63, poz. 702 i Nr 70,
poz. 778) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia 21
marca 1995 r. w sprawie szczegó∏owych zasad, zakresu
i trybu udzielania dop∏at do oprocentowania kredytów
bankowych na skup i przechowywanie zapasów ryb
morskich (Dz. U. Nr 34, poz. 167, z 1997 r. Nr 24,
poz. 122, z 1998 r. Nr 25, poz. 133 i z 2000 r. Nr 8, poz. 87)
wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2. Dop∏aty sà udzielane do kredytów zaciàga-

nych przez przedsi´biorców, majàcych miej-
sce zamieszkania lub siedzib´ w Polsce, na
skup i przechowywanie ryb morskich z∏owio-

nych lub skupionych w morzu przez przedsi´-
biorców b´dàcych armatorami, których miej-
sce zamieszkania lub siedziba znajduje si´
w Polsce.”,

2) § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3. Warunkiem uzyskania dop∏aty jest przedsta-

wienie przez kredytobiorc´ dokumentu:
1) stwierdzajàcego przekazanie ryb na statek

transportowy lub
2) zakupu ryb albo
3) przekazania ryb z po∏owów w∏asnych.”

§ 2. Przepis § 1 pkt 2 niniejszego rozporzàdzenia ma
zastosowanie do dop∏at do oprocentowania kredytów
bankowych udzielanych od dnia 9 lutego 2000 r.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

1286

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 27 grudnia 2000 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych zasad, zakresu i trybu udzielania dop∏at 
do oprocentowania kredytów bankowych na skup i przechowywanie zapasów ryb morskich.

1287

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 28 grudnia 2000 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie op∏at za szczególne korzystanie z wód i urzàdzeƒ wodnych.

Na podstawie art. 56 ust. 2 pkt 1 i 2 oraz ust. 2c usta-
wy z dnia 24 paêdziernika 1974 r. — Prawo wodne
(Dz. U. Nr 38, poz. 230, z 1980 r. Nr 3, poz. 6, z 1983 r.
Nr 44, poz. 201, z 1989 r. Nr 26, poz. 139 i Nr 35,
poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 39, poz. 222,
z 1991 r. Nr 32, poz. 131 i Nr 77, poz. 335, z 1993 r. Nr 40,
poz. 183, z 1994 r. Nr 27, poz. 96, z 1995 r. Nr 47,
poz. 243, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 47,
poz. 299, Nr 88, poz. 554 i Nr 133, poz. 885, z 1998 r.
Nr 106, poz. 668 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 89,
poz. 991, Nr 109, poz. 1157 i Nr 120, poz. 1268) zarzà-
dza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
27 grudnia 1993 r. w sprawie op∏at za szczególne korzy-
stanie z wód i urzàdzeƒ wodnych (Dz. U. Nr 133,
poz. 637, z 1994 r. Nr 140, poz. 773, z 1995 r. Nr 153,
poz. 776, z 1996 r. Nr 156, poz. 783, z 1997 r. Nr 160,
poz. 1089, z 1998 r. Nr 162, poz. 1127 oraz z 1999 r.
Nr 45, poz. 442 i Nr 110, poz. 1262) wprowadza si´ na-
st´pujàce zmiany:

1) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) z odwodnienia zak∏adów górniczych oraz

obiektów budowlanych,”;

2) w § 3:
a) w ust. 1 wyrazy „11,70 gr” zast´puje si´ wyraza-

mi „12,42 gr”,
b) w ust. 3 wyrazy „36,91 gr” zast´puje si´ wyraza-

mi „39,20 gr”;

3) w § 4 wyrazy „1,96 gr” zast´puje si´ wyrazami
„2,08 gr”;

4) w § 7:
a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Op∏at´ za wprowadzanie wód z odwodnienia
zak∏adów górniczych oraz zasolonych Êcie-
ków z instalacji odsiarczania spalin ustala si´
za sum´ jonów chlorków i siarczanów.”,

b) w ust. 5 wyrazy „3,84 z∏” zast´puje si´ wyrazami
„4,08 z∏”,


